
           SEKSYEN PEPERIKSANN DAN PENGURUSAN DATA, PPSM

Semester/ Sesi : II, SESI 2023/2024

Fakulti  SPACE Program : SARJANA MUDA SEPARUH MASA (SSPB)

A. Maklumat Kursus

01 03 04 05 06 07 09 10 11 12 13 15 30

PERDANA SPACE

1 SSPB1113 Business Law 11 13 / 9 JULAI 2024 2.30 pm - 5.30 pm
JB- Dr. Roshazlizawati binti Mohd Nor (roshazliwati@utm.my)

KL- En. Muhammad Shazwan bin Ramli (shazwanramli.msr@gmail.com

2 SSPB2243 Foreign Market Entry 9 17 / 9 JULAI 2024 2.30 pm - 5.30 pm JB&KL- Pn. Ainaa Farhana binti Ramli (ainaafarhana@utmspace.edu.my)

3 SSPB2133 International Business 9 16 / 9 JULAI 2024 2.30 pm - 5.30 pm JB&KL- Cik Siti Shahida binti Ab. Rahim (shahida@utmspace.edu.my)

4 SSPB1183 Financial Management 11 14 / 17 JULAI 2024 9.00 am - 12.00 pm
JB- Pn. Nor Amalina binti Ponijan (amalina@utmspace.edu.my)

KL- Pn. Fatah Farhana binti Mohd Rozadi (farhana@utmspace.edu.my)

5 SSPB3213 The Foreign Exchange Market 7 17 / 17 JULAI 2024 9.00 am - 12.00 pm
JB- Dr. Saleh F.A. Khatib (fa.saleh@utm.my)

KL-Cik Siti Shahida binti Ab. Rahim (shahida@utmspace.edu.my)

6 SSPB1123 Business Mathematics 11 13 / 18 JULAI 2024 9.00 am - 12.00 pm
JB- Pn. Nurul Izzaty binti Mohd Yunus (izzaty@utmspace.edu.my)

KL-En. Adrian Syah bin Halifi (adriansyah@utmspace.edu.my)

7 SSPB1173 Principle of Marketing 13 11 / 22JULAI 2024 9.00 am - 12.00 pm
JB-Pn. Ainaa Farhana binti Ramli (ainaafarhana@utmspace.edu.my)

KL-En. Mohd Kamal bin Yusoff (mkamal@utmspace.edu.my)

8 SSPB3123 Strategic Management 7 17 / 22JULAI 2024 9.00 am - 12.00 pm
JB- En. Mohd Kamal bin Yusoff (mkamal@utmspace.edu.my)

KL- Pn. Syarifah Rabiyah Al Adawiyah binti Syed Badrul (rabiyah@utmspace.edu.my)

9 SSPB2123 Human Resourcce Management 8 15 / 22JULAI 2024 9.00 am - 12.00 pm
JB- En. Norzihan bin Zianal (norzihan@utmspace.edu.my)

KL- Pn. Norul Huda binti Mat Rashid (norul-huda@utmspace.edu.my)

B. DISAHKAN OLEH : C. KOD PUSAT PEMBELAJARAN

01 JB 04 KL 06 KT 08 Kuantan 10 A.Star 12 Kuching 15 Pagoh

NAMA /      : 03 PP 05 Ipoh 07 KB 09 Kulim 11 K.K 13 Kerteh 30 Miri

JAWATAN :

Nota : Borang ini perlu diisi dengan lengkap sebelum dihantar ke Seksyen Peperiksaan & Pengurusan Data, PPSM, SPACE

: Sila √ bagi penglibatan Kertas Soalan Peperiksaan berstatus Perdana+SPACE atau SPACE sahaja.

TARIKH      : : Sila √ jenis peperiksaan akan dijalankan samada secara TAKE HOME EXAM  atau ONLINE sahaja.

: Sila tentukan jenis plafform peperiksaan samada menggungakan Blackboard atau E-Learning UTMSPACE
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